[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

сельское поселение

Ромашкинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2023  № 11-р

О назначении контрактного управляющего

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.Назначить контрактным управляющим администрации муниципального образования Ромашкинский сельсовет главу администрации Ромашкинского сельсовета Андрееву Светлану Юрьевну.

2.Распоряжение № 69-р от 30.12.2019 «О назначении контрактного управляющего» считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте Ромашкинского сельсовета.

Глава муниципального образования                                       С.Ю. Андреева
Разослано: в дело, прокурору, районной администрации